PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX
ESTADO DE SANTA CATARINA

Página 1 de 3

EDITAL Nº 06/2022 - CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Divulga classificação definitiva
relativa ao Concurso Público nº
02/2022 do Município de José
Boiteux/SC

O Município de José Boiteux, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor Adair
Antonio Stollmeier no uso de suas atribuições legais, e a Comissão do Concurso Público, nomeada
pelo Decreto nº 127/2022 e segundo dados remetidos pela empresa responsável pela execução do
Concurso Público, torna público:

1.  O Anexo Único contém a classificação definitiva.

José Boiteux – SC, 23 de novembro de 2022.

Adair Antonio Stollmeier
Prefeito Municipal

Luiz Antonio Schlup
Presidente da Comissão do Concurso Público
Decreto nº 127/2022

Página 2 de 3

Edital nº 06/2022 - CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

ANEXO ÚNICO
Classificação Definitiva

Auxiliar de Sala
Médio

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  2063  JUCIMARA GRAMKOW  072.***.779-*7 0.80 0.60 0.80 6.65  8.85  8.85

 2  1940  BEATRIZ BERTELLI  098.***.879-*1 0.80 0.40 1.00 6.65  8.85  8.85

 3  2035  LUANA MARIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA  112.***.879-*0 0.80 0.40 0.80 6.65  8.65  8.65

 4  2077  MAIKE SUZAN DREGER FANSLAU  067.***.449-*8 0.60 0.60 0.80 6.65  8.65  8.65

 5  1953  ICARO KONH PRIPRA PATTE  012.***.889-*0 0.60 0.60 0.80 6.65  8.65  8.65

 6  1980  JAQUELINE VANESSA DREGER  012.***.479-*3 0.60 0.40 0.60 7.00  8.60  8.60

 7  1977  BRENDA MENEGHELLI SCHEEL  128.***.049-*4 0.60 0.20 0.80 6.65  8.25  8.25

 8  1969  LUIZ FERNANDO NÊ-GATXÁ PATTÉ  012.***.839-*6 0.60 0.20 0.60 6.65  8.05  8.05

 9  1937  DAIANE DREGER  103.***.559-*9 0.80 0.20 1.00 5.95  7.95  7.95

 10  2184  MAYRA GABRIELLI LEMOS DE LIMA  012.***.479-*0 0.60 0.00 0.60 6.65  7.85  7.85

 11  1981  HELOÍSA MAZZINI MENEGHELLI  122.***.329-*9 0.40 0.40 0.40 6.65  7.85  7.85

 12  2193  CELIMARA DA SILVA PEREIRA  074.***.969-*7 0.40 0.20 0.80 6.30  7.70  7.70

 13  2190  ARLYN CRYS ALBINO  059.***.159-*0 0.80 0.20 0.60 5.95  7.55  7.55

 14  1970  KEREN JANARA HANGLÓ CAXIAS TSCHUCAMBANG  012.***.919-*3 0.60 0.20 0.40 6.30  7.50  7.50

 15  2107  DANIELE AQUINO  131.***.919-*0 0.40 0.40 0.40 6.30  7.50  7.50

 16  1959  JEFERSON NDILI PRIPRÁ  072.***.529-*6 0.40 0.00 0.40 6.65  7.45  7.45

 17  2183  KEMLYM KANHPÃN THAISSA KUITA PATTÉ  158.***.639-*6 0.80 0.40 0.60 5.60  7.40  7.40

 18  1941  ELOISA SUELI FRANÇA  068.***.119-*1 0.60 0.00 0.40 6.30  7.30  7.30

 19  1964  JENIFER DOS SANTOS  012.***.559-*2 0.20 0.40 0.40 6.30  7.30  7.30

 20  1973  DANÚBIA SADLOWSKI RUSSINI  073.***.909-*6 0.80 0.80 0.40 5.25  7.25  7.25

 21  1951  PÂMELA VITÓRIA LUIZ  120.***.599-*5 0.80 0.20 0.60 5.60  7.20  7.20

 22  1936  DIOHANA GABRIELA MICKNOWSKI ARNO  064.***.819-*5 0.40 0.20 0.60 5.95  7.15  7.15

 23  1960  LANA FABRICIA TXÃGDY PATTE  071.***.749-*9 0.40 0.40 0.20 5.95  6.95  6.95

 24  2109  SANDRA MARIA MELLO  033.***.589-*3 0.40 0.20 0.40 5.95  6.95  6.95

 25  2198  KELLY CORREA DA SILVEIRA  043.***.569-*2 0.20 0.20 0.60 5.95  6.95  6.95

Página 3 de 3

 26  2180  DARIELI BOSSE KRAUS  012.***.039-*7 0.80 0.20 0.60 5.25  6.85  6.85

 27  1986  VÂNIA CRISTINA SABIN VAZ  122.***.529-*2 0.20 0.20 0.40 5.95  6.75  6.75

 28  1958  JEDIANE MAIRA KULA PATÉ  071.***.429-*6 0.00 0.40 0.40 5.95  6.75  6.75

 29  2182  SILVIA SOUZA DO NASCIMENTO MATHIAS  322.***.262-*5 0.60 0.00 0.40 5.60  6.60  6.60

 30  2027  JOSIANE ZONTA CONZATTI  068.***.169-*8 0.20 0.20 0.60 5.60  6.60  6.60

 31  1987  LORENA LANGE  023.***.049-*5 0.80 0.40 0.40 4.90  6.50  6.50

 32  2029  MICHELI TAMBANI  082.***.169-*7 0.00 0.20 0.60 5.25  6.05  6.05

 33  2036  STEFANI BIANCA TESSAROLI  139.***.579-*3 0.60 0.40 0.40 4.55  5.95  5.95

 34  1985  MIKELLE ANELÃO PRIPRÁ  090.***.999-*0 0.20 0.20 0.40 4.90  5.70  5.70

 35  1942  INDIAMARA RODRIGUES DOS SANTOS  145.***.229-*2 0.20 0.00 0.80 4.55  5.55  5.55

 36  2174  CARLA JOSIANI AMENDO PATE  068.***.519-*0 0.60 0.60 0.00 4.20  5.40  5.40

 37  1939  LYANARA AJÚ AGFEY PRIPRA  104.***.619-*8 0.40 0.00 0.40 4.55  5.35  5.35

 38  1972  JESSICA DA PENHA  012.***.279-*4 0.20 0.00 0.20 4.90  5.30  5.30

 39  1971  LUANA MACHADO DA PENHA  143.***.469-*5 0.40 0.00 0.60 4.20  5.20  5.20

 Reprovado  1956  UESLEI CONZATTI  012.***.209-*6 0.20 0.00 0.40 3.85  4.45  4.45

 Reprovado  2165  GLEISER YOO CRENDO  012.***.209-*1 0.20 0.00 0.00 4.20  4.40  4.40

 Reprovado  2202  AGATHA MAJORRYE POTANDJÚ LEMOS DE LIMA  012.***.509-*0 0.40 0.40 0.40 2.80  4.00  4.00

 Ausente  1978  IZIMAR COCTA NDILI KLUGE  948.***.579-*7 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  1983  ELIZETE TEREZA PRIPRÁ DOS SANTOS  072.***.629-*7 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  1952  BÁRBARA FERNANDES  100.***.289-*1 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Professor de Educação Física

Superior
Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Títulos Média final

 1  2119  ANDERSON MIKAEL SARDAGNA  107.***.259-*7 0.40 0.80 0.60 4.20  6.00  2.00  5.20

 2  1961  GIOVANI MACHADO  110.***.259-*7 0.60 0.20 0.40 4.55  5.75  0.00  4.60

 3  2056  ANA PAULA BATISTA  058.***.279-*0 0.40 0.20 0.80 3.85  5.25  2.00  4.60

 4  1966  DANIELA CONZATTI  105.***.539-*1 0.20 0.20 0.40 4.55  5.35  0.00  4.28

 Reprovado  1979  ANGELA RIBEIRO  022.***.270-*3 0.00 0.60 0.60 3.50  4.70  0.00

 Reprovado  2161  DJAVAN DAVE  084.***.489-*9 0.20 0.40 0.40 3.50  4.50  0.00

 Reprovado  2064  DOGLAS HENRIQUE STACHOLSKI  082.***.059-*6 0.40 0.20 0.20 2.80  3.60  0.00